
Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu/ Účel IČO

Výdaje 

projektu v Kč

Výdaje účelu 

v Kč

Požadavek 

projektu 

v Kč

Požadavek 

účelu 

v Kč

Body celkem 

- průměr/ 

účel

Doporučeno 

na účel v Kč

Doporučeno 

celkem v Kč

18SMRU1-

0001
-

Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, TOM 1722 

Pěšinky a Ostříži

V Evropě jsme doma 70962090 75 000 45 000 67 0

18SMR11

Asociace turistických oddílů 

mládeže ČR, TOM 1722 

Pěšinky a Ostříži

Turistické akce 70962090 75 000 45 000 0

18SMRU1-

0002
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Kvasiny

Celoroční činnost a soutěž 

Kvasinské 60tky a 100vky
64225135 53 100 42 480 68 0

18SMR11
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Kvasiny

Celoročníceloroční práce s 

mládeží v hasičském sportu
64225135 28 100 22 480 0

18SMR12
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Kvasiny

Soutěž Kvasinské 60tky a 

100vky
64225135 25 000 20 000 0

18SMRU1-

0003
-

Klub rodičů a přátel 

Královéhradeckého dětského 

sboru, spolek

Letní tábor JITRO 2018 70866872 269 000 20 000 84 20 000

18SMR13

Klub rodičů a přátel 

Královéhradeckého dětského 

sboru, spolek

Letní pobytová akce na 

táborové základně v Budislavi.
70866872 269 000 20 000 20 000

18SMRU1-

0005
-

Dům dětí a mládeže, Chlumec 

nad Cidlinou

Letní pobytové tábory pro děti 

a mládež
62690493 491 690 20 000 88 20 000

18SMR13
Dům dětí a mládeže, Chlumec 

nad Cidlinou

Tábory Domu dětí a mládeže v 

Chlumci nad Cidlinou
62690493 491 690 20 000 20 000

18SMRU1-

0006
-

Asociace Tom ČR, TOM 19208 

KADET
Tajemné pobřeží 75093537 250 000 60 000 76 35 000

18SMR11
Asociace Tom ČR, TOM 19208 

KADET

Celoroční pravidelná činnost 

oddílu a víkendové akce
75093537 250 000 60 000 35 000

18SMRU1-

0008
-

NA HRADECKÉM KOPEČKU, z. 

s.

Hůl, prak a koruna - cesta krále 

Davida
22713301 167 000 30 000 84 21 000

18SMR13
NA HRADECKÉM KOPEČKU, z. 

s.
Letní tábor 22713301 167 000 30 000 21 000

18SMRU1 - Volnočasové aktivity pro děti a mládež



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu/ Účel IČO

Výdaje 

projektu v Kč

Výdaje účelu 

v Kč

Požadavek 

projektu 

v Kč

Požadavek 

účelu 

v Kč

Body celkem 

- průměr/ 

účel

Doporučeno 

na účel v Kč

Doporučeno 

celkem v Kč

18SMRU1 - Volnočasové aktivity pro děti a mládež

18SMRU1-

0010
-

Junák - český skaut, středisko 

Hořice, z. s.
Provoz skautských základen 60116439 47 000 37 600 81 23 000

18SMR11
Junák - český skaut, středisko 

Hořice, z. s.
Provoz 2 skautských základen 60116439 47 000 37 600 23 000

18SMRU1-

0011
-

Spolek rodičů a přátel 

zdravotně postižených dětí 

Daneta

Volnočasové aktivity v Danetě 

2018
48157457 45 000 36 000 68 0

18SMR11

Spolek rodičů a přátel 

zdravotně postižených dětí 

Daneta

 Celoroční práce s dětmi - 

kroužky
48157457 45 000 36 000 0

18SMRU1-

0012
-

Mateřská škola, Hradec 

Králové, Kampanova 1488

Poklad na Stříbrném rybníku 

2018 - 11. ročník dětského dne
71000691 130 000 30 000 79 20 000

18SMR12
Mateřská škola, Hradec 

Králové, Kampanova 1488

Zábavné odpoledne plné 

různých společných aktivit 

(sportovní, dovednostní, 

vědomostní…)

71000691 130 000 30 000 20 000

18SMRU1-

0013
-

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Rychnov nad Kněžnou

Obnova materiálu pro soutěže 

mládeže
64225810 38 000 30 000 64 0

18SMR11
SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Rychnov nad Kněžnou

Postupové soutěže mládeže na 

okrese Rychnov n.Kn
64225810 38 000 30 000 0

18SMRU1-

0014
-

Junák - český skaut, středisko 

Dobráček Hostinné, z. s.

Provozní náklady střediska 

Dobráček Hostinné 2018
71152717 84 000 33 000 87 21 000

18SMR11
Junák - český skaut, středisko 

Dobráček Hostinné, z. s.

Provozní náklady střediska 

Dobráček Hostinné 2018
71152717 84 000 33 000 21 000



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu/ Účel IČO

Výdaje 

projektu v Kč

Výdaje účelu 

v Kč

Požadavek 

projektu 

v Kč

Požadavek 

účelu 

v Kč

Body celkem 

- průměr/ 

účel

Doporučeno 

na účel v Kč

Doporučeno 

celkem v Kč

18SMRU1 - Volnočasové aktivity pro děti a mládež

18SMRU1-

0017
-

Základní škola a Mateřská 

škola, Nechanice, okres 

Hradec Králové

Lidové tradice a zvyky nejen na 

vsi
62060449 35 000 27 000 72 20 000

18SMR12

Základní škola a Mateřská 

škola, Nechanice, okres 

Hradec Králové

České tradice a zvyky v průběhu 

kalendářního roku a tradiční 

řemesla

62060449 35 000 27 000 20 000

18SMRU1-

0018
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Běloves

Běloveské soutěže pro 

hasičskou mládež v roce 2018	
48623971 58 200 35 000 81 21 000

18SMR12
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Běloves

Soutěže pro hasičskou mládež v 

roce 2018	
48623971 58 200 35 000 21 000

18SMRU1-

0020
-

Dům dětí a mládeže Pelíšek, 

Vrchlabí

Akce a aktivity pro děti a 

mládež ve volném čase 

pořádané DDM Pelíšek 

Vrchlabí

70885737 87 500 70 000 80 24 000

18SMR12
Dům dětí a mládeže Pelíšek, 

Vrchlabí

Akce " Chci být jako Soptík- 

odvážný-šikovný-zdatný!"
70885737 43 750 35 000 0

18SMR13
Dům dětí a mládeže Pelíšek, 

Vrchlabí
Letní tábory 70885737 43 750 35 000 24 000

18SMRU1-

0021
- Spolek rodičů LMŠ Na větvi Napříč ochranou přírody 05138124 111 422 76 100 67 0

18SMR11 Spolek rodičů LMŠ Na větvi
Celoroční činnost zájmového 

Kroužku ochránce přírody 
05138124 111 422 76 100 0



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu/ Účel IČO

Výdaje 

projektu v Kč

Výdaje účelu 

v Kč

Požadavek 

projektu 

v Kč

Požadavek 

účelu 

v Kč

Body celkem 

- průměr/ 

účel

Doporučeno 

na účel v Kč

Doporučeno 

celkem v Kč

18SMRU1 - Volnočasové aktivity pro děti a mládež

18SMRU1-

0022
-

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Náchod

Podpora činnosti s mládeží, 

obnova MTZ, vzdělávání 

vedoucích Okresního sdružení 

hasičů Náchod

48623181 148 352 90 000 82 53 000

18SMR11
SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Náchod

Obnova a doplnění materiálně 

technické základny  pro účely 

zajištění akcí pořádaných pro 

kolektivy mladých hasičů

48623181 70 752 55 000 33 000

18SMR14
SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Náchod

Zajištění vzdělávacích kurzů pro 

získání odpovídající kvalifikace 

vedoucích pracujících s 

hasičskou mládeží 

48623181 77 600 35 000 20 000

18SMRU1-

0023
-

Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina  POHODA
POHOROK2018 69170347 449 028 67 000 78 26 000

18SMR11
Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina  POHODA

Oddílové schůzky  a víkendové 

akce.
69170347 264 028 47 000 26 000

18SMR13
Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina  POHODA
Jarní  a letní tábor 69170347 185 000 20 000 0

18SMRU1-

0024
- Tkalcovské muzeum z.s. Kreativita a zručnost dětí 22680152 205 000 30 000 87 24 000

18SMR12 Tkalcovské muzeum z.s.

Vzdělávací programy v 

interaktivní expozici - poznávání 

tradičních řemesel

22680152 205 000 30 000 24 000

18SMRU1-

0025
- Obec Libotov Den dětí v Libotově 2018 00578193 43 750 35 000 79 20 000

18SMR12 Obec Libotov Den dětí v Libotově 2018 00578193 43 750 35 000 20 000



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu/ Účel IČO

Výdaje 

projektu v Kč

Výdaje účelu 

v Kč

Požadavek 

projektu 

v Kč

Požadavek 

účelu 

v Kč

Body celkem 

- průměr/ 

účel

Doporučeno 

na účel v Kč

Doporučeno 

celkem v Kč

18SMRU1 - Volnočasové aktivity pro děti a mládež

18SMRU1-

0026
- Spolek Atelier Petrlenka S Petrlenkou užíješ víc 01342509 178 000 98 000 74 49 000

18SMR11 Spolek Atelier Petrlenka

Pestrá nabídka výtvarných 

kroužků a akcí pro děti a 

mládeží.

01342509 178 000 98 000 49 000

18SMRU1-

0027
- Biskupství královéhradecké Diecézní setkání mládeže 2018 00445134 90 940 30 000 80 20 000

18SMR12 Biskupství královéhradecké Diecézní setkání mládeže 00445134 90 940 30 000 20 000

18SMRU1-

0028
-

Středisko ekologické výchovy 

SEVER Horní Maršov, o.p.s.
V přírodě se nenudíme 28831055 112 250 60 000 85 41 000

18SMR12
Středisko ekologické výchovy 

SEVER Horní Maršov, o.p.s.

Stezka ke Dni Země, Martinská 

stezka a další akce
28831055 56 000 35 000 21 000

18SMR13
Středisko ekologické výchovy 

SEVER Horní Maršov, o.p.s.

Desetidenní letní tábor pro děti 

od 9 do 12 let
28831055 56 250 25 000 20 000

18SMRU1-

0029
-

Muzeum přírody Český ráj z. 

s.
Děti v prachovské přírodě 26634775 208 992 156 000 72 20 000

18SMR11 Muzeum přírody Český ráj z. s. Pravidelné schůzky kroužků 26634775 126 500 100 000 0

18SMR12 Muzeum přírody Český ráj z. s. Poznávací soutěže 26634775 44 000 35 000 20 000

18SMR13 Muzeum přírody Český ráj z. s. Soustředění o prázdninách 26634775 38 492 21 000 0

18SMRU1-

0030
- Skřítkova školka, z.s. Provoz Skřítkovy školky 06030050 199 500 100 000 65 0

18SMR11 Skřítkova školka, z.s.
Klub inspirované lesními 

mateřskými školami
06030050 199 500 100 000 0



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu/ Účel IČO

Výdaje 

projektu v Kč

Výdaje účelu 

v Kč

Požadavek 

projektu 

v Kč

Požadavek 

účelu 

v Kč

Body celkem 

- průměr/ 

účel

Doporučeno 

na účel v Kč

Doporučeno 

celkem v Kč

18SMRU1 - Volnočasové aktivity pro děti a mládež

18SMRU1-

0032
-

Junák - český skaut, středisko 

Rybárny Hradec Králové, z. s.

Provoz skautského střediska 

Rybárny a tábory 2018
62690469 191 000 69 000 79 44 000

18SMR11
Junák - český skaut, středisko 

Rybárny Hradec Králové, z. s.

Provoz skautského střediska - 

družinové schůzky
62690469 54 000 34 000 20 000

18SMR13
Junák - český skaut, středisko 

Rybárny Hradec Králové, z. s.
Letní stanové tábory 62690469 137 000 35 000 24 000

18SMRU1-

0033
-

Junák - český skaut, středisko 

Skaláci Police nad Metují, z. s.

Provoz klubovny a podpora 

činnosti skautského střediska 

Skaláci Police nad Metují

48622117 43 713 34 000 76 20 000

18SMR11
Junák - český skaut, středisko 

Skaláci Police nad Metují, z. s.

Celoroční provoz klubovny, 

vybavení 
48622117 43 713 34 000 20 000

18SMRU1-

0034
-

Umělecká agentura Ambrozia 

při Základní škole Pouchov 

Hradec Králové o.p.s.

Letní umělecká škola Ambrozia 

2018
27551008 478 500 33 000 68 20 000

18SMR12

Umělecká agentura Ambrozia 

při Základní škole Pouchov 

Hradec Králové o.p.s.

Letní umělecká škola Ambrozia - 

týdenní kurzy 
27551008 478 500 33 000 20 000

18SMRU1-

0035
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Teplice nad Metují

Činnost, podpora a rozvoj SDH 

Teplice ad Metují
62729837 198 660 157 990 72 0

18SMR11
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Teplice nad Metují

Oprava hasičské stříkačky a 

překážek pro hasičský sport.
62729837 125 000 100 000 0

18SMR12
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Teplice nad Metují

Soutěž v pětičlenných 

družstvech, 5 disciplín
62729837 34 790 28 000 0

18SMR13
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Teplice nad Metují
Letní tábor 62729837 38 870 29 990 0



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu/ Účel IČO

Výdaje 

projektu v Kč

Výdaje účelu 

v Kč

Požadavek 

projektu 

v Kč

Požadavek 

účelu 

v Kč

Body celkem 

- průměr/ 

účel

Doporučeno 

na účel v Kč

Doporučeno 

celkem v Kč

18SMRU1 - Volnočasové aktivity pro děti a mládež

18SMRU1-

0036
- Mraveniště, z.s.

Rukodělné dílničky pro tvořivé 

dětičky
03710548 44 000 35 000 64 0

18SMR11 Mraveniště, z.s.

Rukodělné dílničky - různé 

druhy činností při práci se 

dřevem a kovem

03710548 44 000 35 000 0

18SMRU1-

0037
- Na Venkově z.s. S dětmi blíž k přírodě 22607234 80 000 63 000 71 20 000

18SMR11 Na Venkově z.s.

Materiálové dovybavení, oprava 

a údržba majetku a areálu, 

kroužky s koňmi

22607234 50 000 40 000 69 0

18SMR12 Na Venkově z.s. 6. ročník Dětského dne 22607234 30 000 23 000 72 20 000

18SMRU1-

0039
-

Junák - český skaut, středisko 

Stetson Rychnov nad 

Kněžnou, z. s.

Podpora dobrovolníků ve 

skautském středisku Rychnov 

nad Kněžnou

42885418 330 000 80 000 61 0

18SMR11

Junák - český skaut, středisko 

Stetson Rychnov nad Kněžnou, 

z. s.

Podpora dobrovolníků ve 

skautském středisku Rychnov 

nad Kněžnou

42885418 80 000 50 000 0

18SMR13

Junák - český skaut, středisko 

Stetson Rychnov nad Kněžnou, 

z. s.

Stanový tábor 42885418 250 000 30 000 0

18SMRU1-

0040
-

Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Náchod
PS Náchod - inovace vybavení 69173672 530 000 115 000 75 24 000

18SMR11
Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Náchod

Celoroční činnost, inovace 

vybavení
69173672 130 000 80 000 0

18SMR13
Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Náchod
Letní tábor 69173672 400 000 35 000 24 000

18SMRU1-

0042
- Důl Jan Šverma o.p.s.

Jak se peklo probouzí aneb jak 

se čerti za dětmi na zem 

chystají

26001802 156 000 30 000 93 28 000

18SMR12 Důl Jan Šverma o.p.s. Akce pro děti 26001802 156 000 30 000 28 000



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu/ Účel IČO

Výdaje 

projektu v Kč

Výdaje účelu 

v Kč

Požadavek 

projektu 

v Kč

Požadavek 

účelu 

v Kč

Body celkem 

- průměr/ 

účel

Doporučeno 

na účel v Kč

Doporučeno 

celkem v Kč

18SMRU1 - Volnočasové aktivity pro děti a mládež

18SMRU1-

0043
-

SBOR DOBROVOLNÝCH 

HASIČŮ NOVÉ MĚSTO NAD 

METUJÍ

Vybavení pro mladé hasiče 15032001 45 600 36 480 66 0

18SMR11

SBOR DOBROVOLNÝCH 

HASIČŮ NOVÉ MĚSTO NAD 

METUJÍ

Obnova a doplnění materiálně 

technické základny oddílu.
15032001 45 600 36 480 0

18SMRU1-

0044
-

Junák - český skaut, středisko 

Františka Barvíře 

Třebechovice pod Orebem, z. 

s.

Výdaje na provoz a činnost 

2018 / Tábor Orlické Záhoří 

2018  - obnova materiálního 

vybavení

62690418 105 100 74 000 78 47 000

18SMR11

Junák - český skaut, středisko 

Františka Barvíře Třebechovice 

pod Orebem, z. s.

Výdaje na provoz a činnost , 

obnova materiálního vybavení
62690418 49 000 39 000 23 000

18SMR13

Junák - český skaut, středisko 

Františka Barvíře Třebechovice 

pod Orebem, z. s.

Tábor Orlické Záhoří 62690418 56 100 35 000 24 000

18SMRU1-

0045
-

Pionýr, z. s. - Královéhradecká 

krajská organizace

Celoroční činnost 

Královéhradecké krajské 

organizace v roce 2018

70871141 255 000 110 000 71 60 000

18SMR11
Pionýr, z. s. - Královéhradecká 

krajská organizace

provoz Půjčovny vybavení pro 

organizace
70871141 81 000 45 000 20 000

18SMR12
Pionýr, z. s. - Královéhradecká 

krajská organizace

Krajské setkání pionýrských 

oddílů
70871141 108 000 35 000 20 000

18SMR14
Pionýr, z. s. - Královéhradecká 

krajská organizace

VAIKIS - kvalifikace instruktora a 

oddílového vedoucího
70871141 66 000 30 000 20 000



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu/ Účel IČO

Výdaje 

projektu v Kč

Výdaje účelu 

v Kč

Požadavek 

projektu 

v Kč

Požadavek 

účelu 

v Kč

Body celkem 

- průměr/ 

účel

Doporučeno 

na účel v Kč

Doporučeno 

celkem v Kč

18SMRU1 - Volnočasové aktivity pro děti a mládež

18SMRU1-

0046
-

Junák - český skaut, středisko 

Náchod, z. s.

Podpora činnosti Junák, český 

skaut, z.s. středisko Náchod v 

roce 2018

48622095 102 042 74 555 86 49 000

18SMR11
Junák - český skaut, středisko 

Náchod, z. s.

Celoroční činnost - 9 

samostatně pracujících oddílů
48622095 102 042 74 555 49 000

18SMRU1-

0047
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hřibojedy

Podpora činnosti kolektivu 

mladých hasičů SDH Hřibojedy
66823617 35 000 25 000 73 20 000

18SMR11
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hřibojedy

Celoroční podpora činnosti 

kolektivu mladých hasičů
66823617 35 000 25 000 20 000

18SMRU1-

0048
- ELDORÁDO, středisko Náchod

Eldorádo, středisko Náchod - 

2018
48650480 450 500 97 500 88 72 000

18SMR11 ELDORÁDO, středisko Náchod Celoroční činnost střediska 48650480 89 500 62 500 41 000

18SMR13 ELDORÁDO, středisko Náchod Letní tábory 48650480 361 000 35 000 31 000

18SMRU1-

0049
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Velká Bukovina
Mladí hasiči Velká Bukovina 62730185 47 000 37 000 73 20 000

18SMR11
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Velká Bukovina

Kroužek mladých hasičů, nákup 

materiálně technického 

vybavení.

62730185 47 000 37 000 20 000



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu/ Účel IČO

Výdaje 

projektu v Kč

Výdaje účelu 

v Kč

Požadavek 

projektu 

v Kč

Požadavek 

účelu 

v Kč

Body celkem 

- průměr/ 

účel

Doporučeno 

na účel v Kč

Doporučeno 

celkem v Kč

18SMRU1 - Volnočasové aktivity pro děti a mládež

18SMRU1-

0050
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Houdkovice

Zajištění celoroční činnosti 

kolektivu mladých hasičů, 

pořízení, údržby a opravy 

materiálně technického 

vybavení

64225224 35 000 28 000 76 20 000

18SMR11
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Houdkovice

Zajištění celoroční činnosti 

kolektivu mladých hasičů, 

pořízení, údržby a opravy 

materiálně technického 

vybavení

64225224 35 000 28 000 20 000

18SMRU1-

0052
-

Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Dobruška
Pionýři v akci 2018 68210876 94 000 75 000 74 37 000

18SMR11
Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Dobruška

Jednodenní a vícedenní aktivity 

pro děti a mládež.
68210876 94 000 75 000 37 000

18SMRU1-

0053
-

Dům dětí a mládeže, Hradec 

Králové, Rautenkrancova 

1241

Podpora akcí a táborové 

činnosti DDM
61222275 119 000 55 000 62 0

18SMR12
Dům dětí a mládeže, Hradec 

Králové, Rautenkrancova 1241

Jednodenní a vícedenní aktivity 

pro děti a mládež.
61222275 39 000 25 000 0

18SMR13
Dům dětí a mládeže, Hradec 

Králové, Rautenkrancova 1241
Táborové aktivity. 61222275 80 000 30 000 0

18SMRU1-

0054
-

Dům dětí a mládeže 

JEDNIČKA, Dvůr Králové nad 

Labem, Spojených národů 

1620

Prima hrátky v Jedničce aneb 

Zahradní slavnost pro děti 2018
71236554 61 000 35 000 68 20 000

18SMR12

Dům dětí a mládeže JEDNIČKA, 

Dvůr Králové nad Labem, 

Spojených národů 1620

Prima hrátky v Jedničce aneb 

Zahradní slavnost pro děti.
71236554 61 000 35 000 68 20 000



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu/ Účel IČO

Výdaje 

projektu v Kč

Výdaje účelu 

v Kč

Požadavek 

projektu 

v Kč

Požadavek 

účelu 

v Kč

Body celkem 

- průměr/ 

účel

Doporučeno 

na účel v Kč

Doporučeno 

celkem v Kč

18SMRU1 - Volnočasové aktivity pro děti a mládež

18SMRU1-

0055
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bezděkov nad Metují

Podpora mladých hasičů v roce 

2018
48623946 101 400 81 120 77 36 000

18SMR11
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bezděkov nad Metují

Celoroční činnost mladých 

hasičů.
48623946 76 000 60 800 36 000

18SMR12
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bezděkov nad Metují
Bezděkovské šedesátky. 48623946 25 400 20 320 0

18SMRU1-

0057
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Nový Hrádek

Obnova a údržba vybavení pro 

činnost mladých hasičů na 

Novém Hrádku

48623776 133 406 100 000 64 0

18SMR11
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Nový Hrádek

Obnova a údržba vybavení pro 

činnost mladých hasičů.
48623776 133 406 100 000 0

18SMRU1-

0058
- Sion - Nová generace, z.s. Nová generace 26583097 317 720 30 000 75 20 000

18SMR11 Sion - Nová generace, z.s. Celoroční pravidelná činnost. 26583097 317 720 30 000 20 000

18SMRU1-

0059
-

Pionýr, z.s . - Pionýrská 

skupina Za Vodou

Celoroční činnost pionýrské 

skupiny Za Vodou
75142571 358 000 105 000 80 68 000

18SMR11
Pionýr, z.s . - Pionýrská 

skupina Za Vodou

Celoroční činnost pionýrské 

skupiny Za Vodou.
75142571 173 000 70 000 44 000

18SMR13
Pionýr, z.s . - Pionýrská 

skupina Za Vodou
Letní pionýrský tábor. 75142571 185 000 35 000 24 000

18SMRU1-

0060
-

Junák - český skaut, středisko 

ÚTA Nové Město nad Metují, 

z. s.

Novoměstští Junáci 48622168 130 350 100 000 76 58 000

18SMR11

Junák - český skaut, středisko 

ÚTA Nové Město nad Metují, 

z. s.

Celoroční pravidelná činnost. 48622168 130 350 100 000 58 000



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu/ Účel IČO

Výdaje 

projektu v Kč

Výdaje účelu 

v Kč

Požadavek 

projektu 

v Kč

Požadavek 

účelu 

v Kč

Body celkem 

- průměr/ 

účel

Doporučeno 

na účel v Kč

Doporučeno 

celkem v Kč

18SMRU1 - Volnočasové aktivity pro děti a mládež

18SMRU1-

0061
- DOMEČEK SEVER, z. s. DOMEČKOVSKÁ ODPOLEDNE 26541190 210 000 79 000 68 0

18SMR11 DOMEČEK SEVER, z. s.

Volnočasové aktivity zaměřené 

na děti předškolního a mladšího 

školního věku.

26541190 210 000 79 000 0

18SMRU1-

0062
-

Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Táborník

Podpora celoroční činnosti PS 

Táborník
64810275 130 000 90 000 77 46 000

18SMR11
Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Táborník
Celoroční činnost PS Táborník. 64810275 99 000 69 000 26 000

18SMR13
Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Táborník
Letní pionýrský tábor. 64810275 31 000 21 000 20 000

18SMRU1-

0063
-

Junák - český skaut, středisko 

Červený Kostelec, z. s.

Celoroční činnost skautských 

oddílů v ČK
48622141 277 900 80 000 86 52 000

18SMR11
Junák - český skaut, středisko 

Červený Kostelec, z. s.

Celoroční činnost skautských 

oddílů.
48622141 277 900 80 000 52 000

18SMRU1-

0064
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Rájec

Doplnění materiálově 

technického zabezpečení pro 

zlepšení podmínek pro práci s 

mládeží

67439080 39 334 23 600 64 0

18SMR11
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Rájec

Doplnění materiálově 

technického zabezpečení pro 

zlepšení podmínek pro práci s 

mládeží.

67439080 39 334 23 600 0

18SMRU1-

0066
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Miletín

Celoroční činnost Mladých 

hasičů Miletín
64814670 71 100 47 000 72 20 000

18SMR11
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Miletín

Celoroční činnost Mladých 

hasičů.
64814670 71 100 47 000 20 000



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu/ Účel IČO

Výdaje 

projektu v Kč

Výdaje účelu 

v Kč

Požadavek 

projektu 

v Kč

Požadavek 

účelu 

v Kč

Body celkem 

- průměr/ 

účel

Doporučeno 

na účel v Kč

Doporučeno 

celkem v Kč

18SMRU1 - Volnočasové aktivity pro děti a mládež

18SMRU1-

0067
-

Spolek pro hiporehabilitaci 

Bydžovská Lhotka
Slunce vychází pro všechny 26652200 278 000 30 000 82 20 000

18SMR11
Spolek pro hiporehabilitaci 

Bydžovská Lhotka

Celoroční zájmové volnočasové 

aktivity zaměřené na jezdectví, 

péči o koně.

26652200 278 000 30 000 20 000

18SMRU1-

0068
-

Junák - český skaut, středisko 

K. Šimka Hradec Králové, z. s.

Podpora celoroční a táborové 

činnosti skautského střediska 

K. Šimka

62690477 250 000 135 000 78 79 000

18SMR11
Junák - český skaut, středisko 

K. Šimka Hradec Králové, z. s.

Celoroční činnost skautského 

střediska.
62690477 206 000 100 000 58 000

18SMR13
Junák - český skaut, středisko 

K. Šimka Hradec Králové, z. s.
Letní tábory střediska. 62690477 44 000 35 000 21 000

18SMRU1-

0069
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Ledce

Činnost mladých hasičů SH 

ČMS - SDH Ledce v roce 2018
75089068 60 000 20 000 77 20 000

18SMR11
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Ledce

Celoroční činnost mladých 

hasičů.
75089068 60 000 20 000 20 000

18SMRU1-

0071
-

Junák - český skaut, středisko 

Kostelec nad Orlicí, z. s.

Celoroční provoz skautského 

střediska
15040771 30 700 20 000 76 20 000

18SMR11
Junák - český skaut, středisko 

Kostelec nad Orlicí, z. s.

Celoroční provoz skautského 

střediska.
15040771 30 700 20 000 20 000



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu/ Účel IČO

Výdaje 

projektu v Kč

Výdaje účelu 

v Kč

Požadavek 

projektu 

v Kč

Požadavek 

účelu 

v Kč

Body celkem 

- průměr/ 

účel

Doporučeno 

na účel v Kč

Doporučeno 

celkem v Kč

18SMRU1 - Volnočasové aktivity pro děti a mládež

18SMRU1-

0072
- Butterfly-Aid o.p.s. ORLICE FAMILY CUP 2018 28807383 95 000 20 000 68 20 000

18SMR12 Butterfly-Aid o.p.s. ORLICE FAMILY CUP 2018 28807383 95 000 20 000 20 000

18SMRU1-

0074
-

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Trutnov

Podpora činnosti úseku 

mládeže SHČMS - okres 

Trutnov

64203239 194 500 150 000 61 20 000

18SMR11
SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Trutnov

Činnost úseku mládeže SHČMS - 

okres Trutnov.
64203239 107 000 85 000 0

18SMR13
SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Trutnov
Letní tábor. 64203239 50 000 35 000 0

18SMR14
SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Trutnov

Vzdělávání vedoucích, 

instruktorů a rozhodčích.
64203239 37 500 30 000 20 000

18SMRU1-

0075
-

Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Přátelství

Pravidelná činnost pionýrské 

skupiny Přátelství  v roce 2018
62727559 159 500 110 000 80 71 000

18SMR11
Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Přátelství

Pravidelná činnost pionýrské 

skupiny Přátelství  v roce 2018.
62727559 117 000 80 000 50 000

18SMR13
Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Přátelství
Letní tábory. 62727559 42 500 30 000 21 000

18SMRU1-

0077
- Self defence team DK, z.s.

Kurzy sebeobrany pro děti a 

mládež
05732361 100 000 78 000 64 0

18SMR11 Self defence team DK, z.s.
Kurzy sebeobrany pro děti a 

mládež.
05732361 100 000 78 000 0

18SMRU1-

0078
-

Liga lesní moudrosti - kmen 

Tate Osmaka
Pro všechny 18 70955271 130 000 50 000 90 35 000

18SMR11
Liga lesní moudrosti - kmen 

Tate Osmaka

Celoroční činnost dětí a 

mládeže.
70955271 130 000 50 000 35 000



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu/ Účel IČO

Výdaje 

projektu v Kč

Výdaje účelu 

v Kč

Požadavek 

projektu 

v Kč

Požadavek 

účelu 

v Kč

Body celkem 

- průměr/ 

účel

Doporučeno 

na účel v Kč

Doporučeno 

celkem v Kč

18SMRU1 - Volnočasové aktivity pro děti a mládež

18SMRU1-

0079
-

Junák - český skaut, středisko 

Střela Stěžery, z. s.
Oprava komínů 62690426 117 293 93 000 66 0

18SMR11
Junák - český skaut, středisko 

Střela Stěžery, z. s.
Oprava komínů klubovny. 62690426 117 293 93 000 0

- Bavíme se sportem z.s. Bavíme se sportem 03919030 670 000 100 000 78 60 000

18SMR11 Bavíme se sportem z.s. Pravidelné cvičení s dětmi. 03919030 670 000 100 000 60 000

18SMRU1-

0081
- Rychnovský dětský sbor, z.s. Rychnovský dětský sbor 2018 46461884 462 000 70 000 86 47 000

18SMR11 Rychnovský dětský sbor, z.s. Celoroční činnost sboru. 46461884 151 000 40 000 26 000

18SMR13 Rychnovský dětský sbor, z.s. Letní tábor pro děti sboru. 46461884 311 000 30 000 21 000

18SMRU1-

0082
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Jasenná

Podpora činnosti organizací 

dětí a mládeže a pracujících s 

dětmi a mládeží ve volném 

čase včetně obnovy a údržby 

MTZ

62729632 100 000 70 000 61 0

18SMR11
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Jasenná

Činnost dětí a mládeže včetně 

obnovy a údržby MTZ.
62729632 100 000 70 000 0

18SMRU1-

0083
-

Taneční škola TIMEDANCE 

Hradec Králové, z. s.

CELOROČNÍ PRÁCE S DĚTMI A 

MLÁDEŽÍ TIMEDANCE Hradec 

Králové 2018

28557336 550 000 135 000 98 98 000

18SMR11
Taneční škola TIMEDANCE 

Hradec Králové, z. s.

Celoroční pravidelná činnost s 

dětmi a mládeží.
28557336 430 000 100 000 70 000

18SMR13
Taneční škola TIMEDANCE 

Hradec Králové, z. s.
Letní  táborová zotavovací akce. 28557336 120 000 35 000 28 000

18SMRU1-

0080



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu/ Účel IČO

Výdaje 

projektu v Kč

Výdaje účelu 

v Kč

Požadavek 

projektu 

v Kč

Požadavek 

účelu 

v Kč

Body celkem 

- průměr/ 

účel

Doporučeno 

na účel v Kč

Doporučeno 

celkem v Kč

18SMRU1 - Volnočasové aktivity pro děti a mládež

18SMRU1-

0084
-

Mladý týnišťský big band, z.s. - 

Základní umělecké školy
Mladý týnišťský big band, z.s. 69891842 191 000 60 000 80 38 000

18SMR11
Mladý týnišťský big band, z.s. - 

Základní umělecké školy

Mladý týnišťský big band - 

celoroční činnost.
69891842 191 000 60 000 38 000

18SMRU1-

0085
-

Junák - český skaut, středisko 

Svatého Jiří Hradec Králové, z. 

s.

Tábor Boušín 2018 62693166 89 000 30 000 79 20 000

18SMR13

Junák - český skaut, středisko 

Svatého Jiří Hradec Králové, z. 

s.

Tábor Boušín 2018. 62693166 89 000 30 000 20 000

18SMRU1-

0087
-

Centrum pro všechny 

generace z.s.
Vješák - Překroč svůj stín 22856285 374 165 65 000 76 38 000

18SMR11
Centrum pro všechny 

generace z.s.
Volnočasový klub. 22856285 374 165 65 000 38 000

18SMRU1-

0089
- Spolek školy pro život Čas  pro děti 2018 64812162 30 000 24 000 74 20 000

18SMR11 Spolek školy pro život
Pravidelná činnost dětí - 

kroužky a akce.
64812162 30 000 24 000 20 000

18SMRU1-

0090
- OPEN ART, z.s.

Roškopov 1+1 aneb jeden 

měsíc a jeden týden 

otevřeného prostoru ( tvůrčí 

dílny pro děti a mládež )

64814432 700 000 35 000 78 0

18SMR13 OPEN ART, z.s. Letní táborové dílny. 64814432 700 000 35 000 0



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu/ Účel IČO

Výdaje 

projektu v Kč

Výdaje účelu 

v Kč

Požadavek 

projektu 

v Kč

Požadavek 

účelu 

v Kč

Body celkem 

- průměr/ 

účel

Doporučeno 

na účel v Kč

Doporučeno 

celkem v Kč

18SMRU1 - Volnočasové aktivity pro děti a mládež

18SMRU1-

0091
-

Sdružení dětského folklorního 

souboru ČERVÁNEK

Celoroční činnost DFS Červánek 

2018
62060465 170 000 100 000 85 65 000

18SMR11
Sdružení dětského folklorního 

souboru ČERVÁNEK
Celoroční činnost souboru. 62060465 170 000 100 000 65 000

18SMRU1-

0092
-

Jezdecký klub Briliant - 

Petrovice, z.s.
Koně dětem, děti koním. 27018890 97 000 69 000 75 27 000

18SMR11
Jezdecký klub Briliant - 

Petrovice, z.s.
Kroužky pro děti. 27018890 67 000 49 000 27 000

18SMR13
Jezdecký klub Briliant - 

Petrovice, z.s.

 Táborový pobyt spojený s 

koňmi.
27018890 30 000 20 000 0

18SMRU1-

0093
- TŠ Bonifác, z. s.

Bonifác a jeho spousta dalších 

nápadů 2018
26638347 213 000 100 000 88 65 000

18SMR11 TŠ Bonifác, z. s.
Celoroční činnost spolku, 

kroužky.
26638347 213 000 100 000 65 000

18SMRU1-

0094
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Solnice

Podpora celoroční činnosti 

mladých hasičů SDH Solnice
64227626 50 000 40 000 72 20 000

18SMR11
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Solnice

Celoroční činnost mladých 

hasičů.
64227626 50 000 40 000 20 000

18SMRU1-

0095
- Funny, z.s. S námi je to Funny 2018 22860061 608 000 113 000 73 20 000

18SMR11 Funny, z.s.

Celoroční činnost - pořádání 

herny deskových her, doučování 

a kroužku angličtiny.

22860061 25 700 24 000 20 000

18SMR12 Funny, z.s. S námi je to Funny 2018 22860061 48 300 34 300 0

18SMR13 Funny, z.s.
Akce pro děti a pro rodiče s 

dětmi.
22860061 514 000 34 700 0

18SMR14 Funny, z.s.
Vzdělávání táborových 

vedoucích.
22860061 20 000 20 000 0



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu/ Účel IČO

Výdaje 

projektu v Kč

Výdaje účelu 

v Kč

Požadavek 

projektu 

v Kč

Požadavek 

účelu 

v Kč

Body celkem 

- průměr/ 

účel

Doporučeno 

na účel v Kč

Doporučeno 

celkem v Kč

18SMRU1 - Volnočasové aktivity pro děti a mládež

18SMRU1-

0096
- STROM Dětenice z.s. Cesta k přírodě 44477201 70 000 56 000 76 24 000

18SMR11 STROM Dětenice z.s.

Celoroční činnost přírodovědně 

sportovně turistického oddílu 

mládeže.

44477201 26 250 21 000 0

18SMR13 STROM Dětenice z.s. Letní tábor. 44477201 43 750 35 000 24 000

18SMRU1-

0098
-

Rada dětí a mládeže 

Královéhradeckého kraje, z. s.

Činnost Rady dětí a mládeže v 

KHK
06779247 100 000 65 000 78 20 000

18SMR11
Rada dětí a mládeže 

Královéhradeckého kraje, z. s.

Celoroční činnost Rady dětí a 

mládeže v KHK.
06779247 45 000 35 000 0

18SMR14
Rada dětí a mládeže 

Královéhradeckého kraje, z. s.

Vzdělávacích aktivity pro 

vedoucí členských organizací.
06779247 55 000 30 000 20 000

18SMRU1-

0099
- Duha 2D

DUHA 2D - činnost, akce, 

tábory
05089603 335 000 104 000 75 64 000

18SMR11 Duha 2D
Celoroční činnost dětského 

oddílu.
05089603 80 000 34 000 20 000

18SMR12 Duha 2D BAMBIFEST. 05089603 50 000 35 000 20 000

18SMR13 Duha 2D Letní tábory. 05089603 205 000 35 000 24 000

18SMRU1-

0100
- Klub Dětem, z.s. Veselé léto 26610671 33 500 26 000 65 0

18SMR11 Klub Dětem, z.s.

Kulturní a výchovné programy 

pro děti a mládež v dětských 

domovech, nemocnicích, 

léčebnách a ústavech.

26610671 33 500 26 000 0



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu/ Účel IČO

Výdaje 

projektu v Kč

Výdaje účelu 

v Kč

Požadavek 

projektu 

v Kč

Požadavek 

účelu 

v Kč

Body celkem 

- průměr/ 

účel

Doporučeno 

na účel v Kč

Doporučeno 

celkem v Kč

18SMRU1 - Volnočasové aktivity pro děti a mládež

18SMRU1-

0101
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bystré v Orlických 

horách

Hasme více spolu, ne vedle 

sebe
67438661 27 500 22 000 70 0

18SMR11

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bystré v Orlických 

horách

Celoroční činnost mladých 

hasičů.
67438661 27 500 22 000 0

18SMRU1-

0102
-

SH ČMS  -  Krajské sdružení 

hasičů  Královéhradeckého 

kraje

Podpora činnosti dětí a 

mládeže SH ČMS - 

Královéhradeckého kraje

71175083 197 500 135 000 78 78 000

18SMR11

SH ČMS  -  Krajské sdružení 

hasičů  Královéhradeckého 

kraje

Podpora činnosti dětí a mládeže 

SH ČMS - Královéhradeckého 

kraje, vybavení pro akce.

71175083 127 000 100 000 58 000

18SMR12

SH ČMS  -  Krajské sdružení 

hasičů  Královéhradeckého 

kraje

Podpora činnosti dětí a mládeže 

SH ČMS - Královéhradeckého 

kraje

71175083 70 500 35 000 20 000

18SMRU1-

0103
- Spolek Isabel, zapsaný spolek Volný čas s koníkem 22685707 100 000 80 000 76 46 000

18SMR11 Spolek Isabel, zapsaný spolek
Celoroční činnost dětí a 

mládeže spojená s koňmi.
22685707 100 000 80 000 46 000

18SMRU1-

0104
-

Československý zálesák - svaz 

pro pobyt v přírodě, 1. 

středisko Nová Paka

Příroda je stále nejlepším 

hřištěm pro hraní her
64815498 108 500 50 000 73 0

18SMR11

Československý zálesák - svaz 

pro pobyt v přírodě, 1. 

středisko Nová Paka

Celoroční činnost, provoz 

kluboven.
64815498 60 000 30 000 0

18SMR13

Československý zálesák - svaz 

pro pobyt v přírodě, 1. 

středisko Nová Paka

Letní tábor. 64815498 48 500 20 000 0



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu/ Účel IČO

Výdaje 

projektu v Kč

Výdaje účelu 

v Kč

Požadavek 

projektu 

v Kč

Požadavek 

účelu 

v Kč

Body celkem 

- průměr/ 

účel

Doporučeno 

na účel v Kč

Doporučeno 

celkem v Kč

18SMRU1 - Volnočasové aktivity pro děti a mládež

18SMRU1-

0105
- NO LIMITS, z.s.

Celoroční činnost jezdeckého 

klubu 2018
22724681 835 000 100 000 78 60 000

18SMR11 NO LIMITS, z.s.
Celoroční činnost jezdeckého 

klubu.
22724681 835 000 100 000 60 000

18SMRU1-

0106
-

Junák - český skaut, středisko 

Hraničář Trutnov, z. s.

Jídelna pro letní tábory 

střediska Hraničář Trutnov
60153521 48 000 35 000 76 0

18SMR13
Junák - český skaut, středisko 

Hraničář Trutnov, z. s.

Vybavení pro letní tábory 

střediska.
60153521 48 000 35 000 0

18SMRU1-

0107
- Český zálesák

Obnova a údržba vybavení 

Českého Zálesáka
61222747 54 860 43 888 66 0

18SMR11 Český zálesák
Obnova a údržba vybavení 

Českého Zálesáka.
61222747 54 860 43 888 0

18SMRU1-

0108
-

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bukovice

Letní tábor mladých hasičů 

2018 a obnova MTZ
48623644 139 000 55 000 73 21 000

18SMR11
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bukovice

Celoroční činnost mladých 

hasičů - obnova MTZ.
48623644 25 000 20 000 0

18SMR13
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bukovice
Letní tábor mladých hasičů. 48623644 114 000 35 000 21 000

18SMRU1-

0109
-

Křesťanské rodinné centrum 

Sedmikráska, z.s.
Pro děti a s dětmi 69838275 100 000 80 000 85 52 000

18SMR11
Křesťanské rodinné centrum 

Sedmikráska, z.s.
Dílny, akce a kroužky pro děti. 69838275 100 000 80 000 52 000



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu/ Účel IČO

Výdaje 

projektu v Kč

Výdaje účelu 

v Kč

Požadavek 

projektu 

v Kč

Požadavek 

účelu 

v Kč

Body celkem 

- průměr/ 

účel

Doporučeno 

na účel v Kč

Doporučeno 

celkem v Kč

18SMRU1 - Volnočasové aktivity pro děti a mládež

18SMRU1-

0111
-

Mateřské centrum Kapička, 

z.s.

Rozvoj psychosociálních, 

tvůrčích a motorických 

dovedností dětí ve věku od 0 

do 6 let

26534401 501 296 39 000 87 25 000

18SMR11
Mateřské centrum Kapička, 

z.s.

Rozvoj psychosociálních, 

tvůrčích a motorických 

dovedností dětí ve věku od 0 do 

6 let.

26534401 501 296 39 000 25 000

18SMRU1-

0112
-

Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Mladost

Dobrodružství na míru - 

celoroční činnost PS Mladost
64810267 58 280 38 330 80 24 000

18SMR11
Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Mladost

Celoroční pravidelná činnost 

pionýrské skupiny.
64810267 58 280 38 330 24 000

18SMRU1-

0113
- Město Police nad Metují

Tvořivé dílny v Muzeu 

papírových modelů 2018
00272949 42 000 33 000 84 21 000

18SMR12 Město Police nad Metují
Tvořivé dílny v Muzeu 

papírových modelů 2018.
00272949 42 000 33 000 21 000

18SMRU1-

0114
-

Taneční skupina Attitude 

Dvůr Králové nad Labem, z.s.

Celoroční činnost TS Attitude 

DKnL 2018
01650599 349 000 85 000 86 55 000

18SMR11
Taneční skupina Attitude Dvůr 

Králové nad Labem, z.s.

Celoroční činnost taneční 

skupiny.
01650599 349 000 85 000 55 000

18SMRU1-

0116
-

Dům dětí a mládeže, Rychnov 

nad Kněžnou, Poláčkovo 

náměstí 88

DVA PILÍŘE 2018 71235698 331 800 60 000 95 52 000

18SMR12

Dům dětí a mládeže, Rychnov 

nad Kněžnou, Poláčkovo 

náměstí 88

Akce pro děti a mládež ve 

volném čase.
71235698 45 500 30 000 24 000

18SMR13

Dům dětí a mládeže, Rychnov 

nad Kněžnou, Poláčkovo 

náměstí 88

Táborová činnost. 71235698 286 300 30 000 28 000



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu/ Účel IČO

Výdaje 

projektu v Kč

Výdaje účelu 

v Kč

Požadavek 

projektu 

v Kč

Požadavek 

účelu 

v Kč

Body celkem 

- průměr/ 

účel

Doporučeno 

na účel v Kč

Doporučeno 

celkem v Kč

18SMRU1 - Volnočasové aktivity pro děti a mládež

18SMRU1-

0117
-

Středisko volného času 

Déčko, Náchod, Zámecká 243

Dětem a mládeži otevřeno - 

soubor tradičních akcí a 

vzdělávání vedoucích

71236830 100 000 65 000 86 41 000

18SMR12
Středisko volného času Déčko, 

Náchod, Zámecká 243

Akce pro děti a mládež ve 

volném čase.
71236830 50 000 35 000 21 000

18SMR14
Středisko volného času Déčko, 

Náchod, Zámecká 243

Vzdělávání vedoucích a 

instruktorů.
71236830 50 000 30 000 20 000


